
                                                                                

   PROKURATURA OKRĘGOWA  
7 WYDZIAŁ BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY 
  ul. Grunwaldzka 8, 59-220 Legnica  

              tel. (76) 72-31-140, fax (76) 72-31-190 

   

                               Legnica, data zgodna z podpisem  

 

3044-7.233.13.2024          

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż składników rzeczowych majątku 

ruchomego.  

(na podstawie rozdz. 3 § 9 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października  

2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Skarbu Państwa).  

1. Nazwa i adres siedziby sprzedającego:  

Prokuratura Okręgowa w Legnicy  

ul. Grunwaldzka 8 

59-220 Legnica  tel. (76) 72 31 100 

biuro.podawcze.poleg@prokuratura.gov.pl  

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:  

Prokuratura Okręgowa w Legnicy  

ul. Grunwaldzka 8 

59-220 Legnica 

3 października 2024 r., godz. 1330, III piętro, pok. nr 68    

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki 

rzeczowe majątku ruchomego:  

Prokuratura Okręgowa w Legnicy  

ul. Grunwaldzka 8 



59-220 Legnica 

w dni robocze od 25 września do 2 października 2024 r. od godz. 800 do 

godz. 1400 - po wcześniejszym uzgodnieniu.  

Osoba do kontaktu - Renata Cygańska, tel. 76 72 31 146. 

4) Rodzaj, typy i ilość sprzedawanych składników rzeczowych majątku 

ruchomego:  

Samochód ciężarowy marki FSC - Lublin II,  rok produkcji 1998, przebieg  

86.582 km. Opis stanu technicznego w załączniku „Opinia nr F/2024/6/24 z dnia 

05 czerwca 2024 r.”.  

5) Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości  

10 % ceny wywoławczej sprzedawanego składnika majątku ruchomego,  

tj. 560,00 zł. 

Wadium należy wnieść wyłącznie na rachunek bankowy  

nr 27 1010 1674 0041 0913 9130 0000 najpóźniej do dnia 2 października 2024 r. 

do godz. 1300.  

W tytule przelewu należy wpisać: „wadium na zakup samochodu FSC Lublin II”. 

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 

odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru 

lub odrzucenia oferty. Wadium wniesione przez nabywcę zalicza się na poczet 

ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał 

przetarg uchyli się od zawarcia umowy.  

6) Cena wywoławcza:  

Cenę wywoławczą ustalono na kwotę: 5.598,00 zł. 

7) Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta.  

Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać (w załączeniu wzór 

oferty):  

- datę sporządzenia oferty,  

- imię i nazwisko, miejsce zamieszkania, adres firmy lub siedziba oferenta,  

- numer PESEL, a w przypadku firm NIP lub REGON,  

- numer telefonu,  

- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty,  



- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu 

publicznego albo, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji  

z zapoznania się ze stanem tego przedmiotu (w załączeniu wzór oświadczenia),  

- dowód wpłaty wadium.  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się w zaklejonej kopercie,  

w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu publicznym.  

Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest 

wiążąca. Termin składania ofert ustala się na dzień 3 października 2024 r.  

do godziny 1300  (okres związania ofertą wynosi 30 dni od dnia otwarcia).  

Oferta wraz z wymaganymi dokumentami (oświadczenie, o którym mowa w pkt 7  

oraz potwierdzenie wpłaty wadium) powinna być zaadresowana:   

Prokuratura Okręgowa w Legnicy 

ul. Grunwaldzka 8 

59-220 Legnica 

Pokój nr 68 z adnotacją: „Oferta na zakup samochodu FSC Lublin II” 

Ofertę można przesłać pocztą lub doręczyć osobiście na w/w adres. W razie 

ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja przetargowa 

kontynuuje przetarg w formie aukcji między tymi oferentami zawiadamiając ich 

jednocześnie o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji.  

8) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:  

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium,  

- nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 7 lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania za nową ofertę,  

- komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty.   

9) Termin zawarcia umowy sprzedaży.  

Data podpisania umowy zostanie określona niezwłocznie po wyborze 

najkorzystniejszej oferty.   

10) Inne informacje: 

- przetarg publiczny może się odbyć, jeżeli zostanie złożona, co najmniej jedna 

oferta, 



- Oferent - nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie 

dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży, 

- wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez 

nabywcę ceny nabycia, 

- klauzula informacyjna dla kontrahentów dostępna jest na stronie internetowej tut. 

Prokuratury w zakładce „Ochrona danych osobowych”. 

Prokuratura Okręgowa w Legnicy zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez 

wybierania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.   

  

  

Załączniki:  

1. Wzór oferty  

2. Wzór oświadczenia  

3. Wzór umowy  

4. Opinia Nr F/2024/26/24 


		2024-09-25T11:13:24+0200
	Adam Kurzydło




